edmara cSunicipal carigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° O 1 / 2 O
* * ****** **************************

Repintura da sinalização horizontal, especialmente

faixas de pedestre e faixas de estacionamento na extensão da Rua Sete de Dezembro.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio

de Vossa Excelência, INDICAMOS áo Senhor Prefeito Municipal, através do Setor

competente, que proceda a repintura da sinalização horizontal, especialmente faixas de

pedestre e faixas de estacionamento na extensão da Rua Sete de Dezembro. uma vez

que as mesmas estão bastante apagadas. A medida trará maior visibilidade e segurança

aos condutores e pedestres.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 27 de janeiro de 2020.